
31 Mart’ta göreve geldikten sonra ya-
pacağı değişiklikler merak konusu olan
Başkan Özçelik, Ruhsat Müdürü’nün ar-
dından özel kalem müdürü Bilal Nur-
gül’ü İşletme ve İştirakler Mü-

dürlüğüne getirdi, Plan Proje
Müdürü Enes Yılmaz ise Kent-

sel Dönüşüm birime görevlendirilirken ye-
rine Özlem Sultan Abitoğlu atandı. Mü-
dürlüğe dönüştürülen Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğüne Süleyman Kılıç getirildi.

Fen İşleri Müdürlüğü’nde görev yapan ve
AFAD gönüllüsü Jeofizik Mühendisi Meh-
met Ali Sivri, özellikle deprem sonrası
önemi artan AKUT’ta görev yapan Mehmet
Ali Sivri, Alanya Belediyesi Afet İşleri Müdürü ola-
rak görevlendirildi. Emekli olan veteriner işleri müdürü Saim Kanlı’nın
yerine vekaleten Başkan Yardımcısı Ali Yenialp yetkili. İmar ve fen iş-
lerinde de bazı personellerin yeri değişti.
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Sporda Şiddet  
l 11’DE

Veysel OKŞAR

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’i ziyaret ederek,
su sporcularının sorunlarını iletip, destek istedi. Er-
dem, “Her zaman desteğini yanımızda hissettiği-
miz Başkanımız Böcek’e teşekkür ederim” dedi. 

Alanya ve Antalya arasında ya-
şanan ulaşımdaki aksamaların
çözüme kavuşması için AK Par-
ti İlçe Teşkilatı teyakkuza geçti.
İlçe başkanı Tavlı konuyu il baş-
kanı aracılığı ile bakanlara iletti.

Turizm festivalinde Kızılkule ve tersanede başlayan sanat
etkinlikleri, Syedra Antik kentinde de yapılarak kültür ve
sanat ile turizmin şekillendirilmesi hedefleniyor.

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in yerel seçimden sonra yeni kurduğu müdürlüklerde atama ve rotasyonlara başlandı. 
Yeni kurulan Afet İşleri Müdürlüğü’ne Mehmet Ali Sivri atanırken, plan proje, kentsel dönüşüm ve özel kalem müdürleri değişti.

ALTSO Başkanı Eray Erdem, su sporları sektörünün sorun
ve taleplerini aktarmak için dernek yönetimi ile birlikte An-
talya çıkarması yaptı. Başkan Böcek’e beklentilere ilişkin ra-
por sunularak destek istendi. Alanya heyeti sektöre yönelik
destek sözü alarak ilçeye döndü. 5’TE

Erdem sözü aldı
SEKTÖRÜN TALEPLERİNİ İLETTİ

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve AGC Baş-
kanı Gaye Coşkun, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Ge-
nel Başkan Vekili Konya Gazeteciler Cemiyeti başkanı Sefa
Özdemir ile birlikte Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanlı-
ğı seçiminde güven tazeleyen Kürşat Tunceli ziyaret etti. Ha-
yırlı olsun dileklerini ileten Coşkun aynı zamanda Burdur'da
yayın yapan gazete ve radyoları ziyaret edip mesleki konularda
görüş alışverişinde bulundu.

Deniz, kum ve güneş dışında yeni arayışa ihtiyaç duyan turizmi
canlandıracak çalışmalar planlanıyor. ALTAV Başkanı Abdur-
rahman Açıkalın, “Kazı başkanımız ile görüşeceğiz bakanlığında
onayı olursa eşsiz bir turizm ve sanat faaliyetini antik kentte
yapabiliriz. İtalya’da ki Verona Tiyatrosu bunun en güzel örneği.
Kızılkule’de ‘Tarihi Mekanlardan Yükselen Müzik Tınıları’ ile
bunu başardık” dedi. 2’DE

Antalya’da Ulaştırma Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu ile Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy, bölgedeki
ulaşım sorunu masaya yatırdı. İlçe
Başkanı Tavlı, İl Başkanı Ali Çetin
aracılığı ile sorunları aktarırken
haftaya Karayolları Bölge Müdürü-
nün yerinde incelemeler yapılaca-
ğını duyurdu.  4’TE

Kentte aylardır
süren elektrik ak-
samaları berabe-
rinde birçok teh-
likeyi bünyesinde
barındırıyor. Elek-
trik kesintisi ne-
deniyle ana arter-
lerde trafik lam-
balarının devre
dışı kalması kaza-
lara davetiye çı-
karıyor. 5’TE

Coşkun’dan BGC’ye ziyaret

Ulaşım zirvesi

ROTASYON BAŞLADI

Bilal NurgülSüleyman KılınçMehmet Ali SivriÖzlem Sultan Abidoğlu 

KRİTİK ATAMALAR SÜRÜYOR

AFET VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM’DE YENİLİK

Osman Tarık Özçelik 

Turizme yeni vizyon

Faciaya
davetiye İŞTE ALTERNATİF TURİZM

KARAYOLLARI İNCELEME YAPACAK
Mehmet Şarani Tavlı

‘Kıllarını kıpırdatmıyorlar’
Sosyal farkındalık niteliğinde bir köşe yazısı kaleme alan Alan-
ya Posta Medya Köşe Yazarı Ali Özsoy, Gazipaşalı SMA Hastası
Arya Öztürk’ün tedavisi için alarm zilleri çalmaya başladığına vur-
gu yaptı. Hayırseverlikte iyi işler başaran Alanya’nın, Arya için
geride kaldığını belirten Özsoy, “Seçim öncesi yardım ile kendi-
sini gösterenlerin Arya Bebek için kılını kıpırdatmaması vicdanları
yaralamaktadır” sözleri ile duruma tepki gösterdi.  2’DE

İklim krizi 
arıyı da vurdu 3’TE



Deniz, kum ve güneş üçlemi dışında ta-
rihi ve doğal güzellikleri ile turistlerin
ilgisini çeken ve her yıl milyonlarca yer-
li ve yabancı tatilciyi ağırlayan Alanya’da
geçmişin gizemli izleri de bir bir orta-
ya çıkarılıyor. Pampilya, Kilikya, Roma,
Selçuklu, Osmanlı’da da en kıymetli li-
man kentlerinden olan, Anadolu’nun
mavi sulara açılan kapısı konumunda-
ki Alanya’da antik dönemlerden kalma
kalıntıların arkeologlar tarafından aya-
ğa kaldırılışı ilgiyle takip edilmekte. 

BİR BİR GÜN YÜZÜNE 
ÇIKIYOR

Alanya Kalesi’nde uzun yıllar devam
eden kazı çalışmaları özellikle Selçuk-
lu dönemine ait çok önemli bulguların
elde edilmesine katkı sunarken Syed-
ra Antik Kenti’de bir şehrin ayakta ka-
lış serüvenini tüm çıplaklığı ile sergi-
lemeye başladı. Antik kent, sütunlu cad-
de, hamam, vaftiz mağarası, nekropol
akrapol, şapel, anıt mezarlar, Herak-
les'in 12 görevinin betimlendiği yakla-
şık 164 metrekare taban mozaiği, "Nike"
heykelleri, caddeleri birbirine bağlayan
merdivenleri, bazilika, temiz su için
oluşturulmuş altyapı sistemleri, su
sarnıçları ve bouleuterion yani şehir
meclisi ile bir bütünlük sergilemekte.
Syedra Antik Kenti’nde 2019’da Doç Dr
Ertuğ Ergürer başkanlığınki kazı ekibi
kendini bu işe adamış vaziyette. Alan-
ya’nın en önemli antik kentleri arasında
gösterilen Syedra’da, devam eden kazı
çalışmaları Cumhurbaşkanlığı Kararı,
Kültür ve Turizm Bakanlığı izni ve
desteği ile Karamanoğlu Mehmet Bey
Üniversitesi’nden ALKÜ’ye geçti.

SYEDRA'YA BAKANLIK İLGİSİ

Syedra Antik Kenti’nde kazı çalışmaları
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlü-
ğünün destekleriyle süren kazıyı Kül-
tür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy’un önceki yıl yerinde inceleme
yaptıktan sonra kazı ekibine destek art-
tı. Antik kentin büyük oranda gün yü-
züne çıkarılıp ziyaret edilecek seviyeye
ulaşması dikkat çekmeye başladı. MS 2.
yüzyıla tarihlenen Nike (zafer tanrıça-
sı) heykeli de ilgi çeken buluntular ara-
sında yer aldı MÖ 9. Yüzyıl’dan MS 13.
Yüzyıl’a kadar yerleşimin görüldüğü
kenti son olarak Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Ge-
nel Müdürlüğü Kazılar Dairesi Şube
Müdürü Nihal Metin ziyaret ederek
kazı ekibinden ve Alanya Müze Müdü-
rü Seher Türkmen’den çalışmalar hak-
kında bilgi aldı.

TURİZMDE ÇEŞİTLİLİK
ÖNEMLİ

ALTAV Başkanı Abdurrahman Açıkalın,
Alanya’nın turizmin çeşitliliğine çok bü-
yük katkı sağlayacak kültürel mirasa sa-
hip olduğunu ifade etti.  Syedra’nın
müthiş bir atmosferi olduğuna dikkat
çeken Açıkalın, “Turizm ve Sanat Fes-
tivalimizin de posterine taşımıştık. Ka-
zıların biraz daha şekil alınca ALTAV
olarak sanat turizmi adına kullanmak
için plan yapıyoruz. Bakanlığımız ile ya-
pacağımız ortak çalışma ile bunu ba-
şaracağımıza inanıyorum. Tarihi me-
kanlardan yükselen müzik tınıları bü-
yük ilgi görmekte. Görevli olarak bu-
lunacağım Paris Olimpiyatının ardın-
dan geniş çaplı olarak Syedra’yı masa-
ya yatıracağız. Yönetim kurulu üyemiz

Alper Gencelli ön inceleme ve bazı gö-
rüşmeler yaptık. Kazı başkanımızı olim-
piyat dönüşü ziyaret edeceğiz. Tarihi
mekanlar yalın haliyle de güzel ve ilgi
çekmekte ancak etkinlikler ile daha çok
anlam kazanıyor. Kitle turizmi oraya
ulaştırmak istiyoruz. Konser ile ilk
defa Kızılkule ve Tersaneye gidenler
oldu. Syedra’da da benzer etkinlikler
olunca çok daha fazla ilgi çekecek. Dün-
ya’da bunun güzel örnekleri var. Mesela
İtalya’da Verona Tiyatrosu en önemli ör-
neklerden. Kışın dahi kültür sanat et-

kinlikleri düzenlenir. Simgesel bir ti-
yatrodur. Kültürel sanat etkinliklerin
mekanıdır. Syedra Antik Kentimiz aynı
amaçla kullanılsa dünyanın ilgisini çe-
ker dolu dolu geçer her mevsim. Sadece
Syedra değil Syedra gibi antik kentlerin
hepsi çok değerlidir. Nitelikli turizm ve
turizmin 12 aya yayılmasını istiyorsak
böyle değerlerimizin ortaya çıkması
önem taşımakta. Ne kadar çok antik
kent ve kültürel mirası gün yüzüne çı-
kartırsak turizmin gelişimine ve kali-
tesine sanatla birleştirerek ayrıca kat-
kı sunmuş oluruz” dedi.

"TARİHİ GÜN YÜZÜNE 
ÇIKARIYORUZ"

Ülkemizin turizm cenneti olan Alan-
ya’mıza ve bölgemize en iyi şekilde kat-
kı sunmak için projelerimize devam edi-
yoruz diyen ALKÜ Rektörü Prof Dr Ah-
met Kenan Türkdoğan, “Alanya’nın
antik tarihine büyük bilgi sağlamakta
katkı sunan Syedra Antik Kenti’ndeki
kazı çalışmaları üniversitemiz tarafın-
dan yürütülüyor. Bunun yanında ALKÜ
olarak Gazipaşa’daki Antiochia Ad Cra-
gum Antik Kenti’nde çalışmalara des-
tek veriyoruz.  Ayrıca Burdur Gölhisar
Kaymakamlığı ve Gölhisar Belediyesi
arasında Kibyra Antik Kenti için pro-
tokol imzaladık. Telmessos Antik Ken-
ti’nde Yüzey Araştırması 2023 Yılı ça-
lışmaları projesine de katıldık. ALKÜ
olarak bölgemizin turizm ve kültürel
alanlarda destek olmaya ve proje üret-
meye devam edeceğiz. Syedra Antik
Kenti’nde çalışmaları yakından takip
ederken buradaki bulgular da bizleri
son derece heyecanlandırıyor. Bun-
dan sonraki dönemde de Syedra, Anti-
ochia Ad Cragum ve diğer antik kent-
lerdeki çalışmaları yakından takip ede-
rek çalışmalara tam destek sağlamaya
devam edeceğiz" dedi. 

n Özgür YILMAZ

2 Salı 30 Temmuz 2024 GÜNCEL

Berber, kuaför ve güzellik sa-
lonu işletmecilerinin büyük

çoğunluğunu barındıran sektör
paydaşları tarafından Ticaret Ba-
kanlığı'na iletilen talep ve öneri-
ler kapsamında ülke genelinde
tüm berber, kuaför ve güzellik sa-
lonları haftanın bir günü kapalı
olması yönünde Ticaret Bakan-
lığı'nca 18 Ağustos 2022 tarih ve
35860 No'lu karar alınarak, uy-
gulama 1 Temmuz 2024 tari-
hinde yürürlüğe girdi. İşletme-
lerin valilikler tarafından belir-
lenen pazar günü kapatmayan-
ları tespiti halinde Ticaret Ba-
kanlığı'nca idari yaptırım uygu-
lanacak. Konuyla ilgili konuşan
Alanya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası (ALESO) Başkanı Nuri
Demir Alanya’da esnafının ka-
zancının yaz aylarında olduğunu
söyledi. 

ESNAF DERTLİ 

ALESO Başkanı Demir açıkla-
masında,” Alanya turizm şehri.
Yaz sezonunda çalışıp kışın iş ya-
pamayan esnafımız var. Onlar bu
yasağa uymayıp açmak istiyor. Bu

Türkiye genelinde alınan bir ka-
rar. Özellikle kira ödeyen kua-
förler çok sıkıntılı. Onlar ele-
man çalıştırdığı ve kira ödediği
için açmak istiyor. Karar göz-
den geçirilmeli” diyerek esnafın
sesi oldu.

n Sabiha TATLIYER

Gazipaşa’lı SMA Hastası Arya
Öztürk Bebeğin tedavisi için

alarm zilleri çalmaya başladığını ya-
sal olarak izinli para toplama za-
manın Ağustos’un 14’de sona ere-
ceğine vurgu yapan Özsoy, “Ha-
yırseverlik konusunda iyi işler ba-
şaran Alanya, Gazipaşalı Arya be-
bek için biraz yavaş kaldı. Geçtiği-
miz dönemlerde SMA hastası olan
Ahmet ve Ela Bebeklerimiz için
elinden gelenin en iyisini sergile-
yerek kendisini gösteren Alanya bu
kez de aynısı yaparak yardımse-
verliğin ne olduğunu bir kez daha
göstermelidir.  Gazipaşa ile ayrısı
gayrısı olmayan Alanya’nın bu ko-
nuda atılım yaparak Arya bebeğin
eksiğini tamamlayarak yardımse-
verlik görevini en iyi şekilde ifa et-
melidir” dedi.

KEŞKE SEÇİM OLSAYDI

Keşke Arya Bebek için seçim ön-
cesinde daha geniş bir yardım
kampanyası olsaydı diyerek içeri-
ğinde derin mesajlar olan ifade kul-
lanan Özsoy, “Bunu dememizin
amacı geçtiğimiz dönemlerde 

seçim arifelerinde bu tür yardım-
lar oldukça gösteriş ve reklam ko-
kan bir hava bürünmüş bonkörlük
üst seviyelere çıkmıştı. İşin so-
nunda sağlığına kavuşmayı bekle-
yen bebekler için acil paraya ihti-
yaç olduğundan herkes gösteriş ve
reklam kısmını es geçerek topla-
nan yardım kısmına odaklanmıştı.
İşte bu nedenle geçtiğimiz döne-
min medya önünde boy boy yardım
çalışması adı altında kendisini gös-
terenlerin Arya Bebek için kılını kı-
pırdatmaması vicdanları yarala-
maktadır’’ diyerek kampanyanın
tamamlanması için 637 bin dola-
ra ihtiyaç duyan Arya bebe konu-
sunda duyarlılık örneği sergiledi.

Arya bebeğin resmi izinli yardım
hesap bilgileri

Alıcı: Ali Hamza Öztürk - TL
IBAN:TR89 0001 0090 1005 9994
0050 05

Turizme tarihi katkı 
Tıpkı ülkenin en ücra köşelerinde olduğu gibi Alanya’da da topraktan adeta tarih fışkı-
rıyor. Yüzyıllardır kaderine terk edilen Syedra’da sütunlu caddenin ayağa kaldırılması
kültür turizmi meraklıları kadar kenti tanımak isteyen kurumların dikkatini çekmekte. 

Ticaret Bakanlığı'nın berber ve kuaförlerin pazar gün-
lerini dükkanlarını kapatmasına yönelik aldığı karar
Alanya’da da devreye girdi. Uygulanan yasak kararı-
na uymayan işletmelere yüksek cezalar uygulanacak.

Alanya Posta Medya Köşe yazarlarından Ali Özsoy,
sosyal farkındalık niteliğinde bir köşe yazısı kaleme
aldı. Özsoy, seçim dönemlerinde özellikle siyasi he-
def peşinde koşanların kimi zaman ‘nam olsun’ diye
yardım kampanyalarında yarıştığını diğer zamanlar
ile ellerinin ceplerine gitmediğine dikkat çekti

Özsoy’dan çarpıcı tespit

Yasak esnafı yaraladı: 
Can damarları kesildi

Nuri Demir

Ali Özsoy

Ahmet Kenan Türkdoğan

Abdurrahman Açıkalın

Nekropol kazısında bulunan
lahit nedeniyle sabaha kadar

kazılar sürdürülmüştü.



3Salı 30 Temmuz 2024ASAYİŞ - GÜNDEM

İMTİYAZ SAHİBİ
Albas Basın Yayın Dağıtım Bileşim ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.

Genel Yayın Müdürü: 
Mehmet Ali GÜRSES

Hukuk Danışmanı: 
Arzu ÇETİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 
Öznur YILDIZ

Hilmi KARAGÖZ

Sayfa Sekreteri: 
Gürkan YALÇIN

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazt.Mat.
ve Kağıtcılık A.Ş. - Yenigöl Mah.
Yenigöl Cd No:91 Muratpaşa/Antalya
E-mail: alanyapostasi@hotmail.com / alanyapostasi@gmail.com

Haber Merkezi :
Oba Mahallesi Kanal Sokak No:15
Daire:1          ALANYA / ANTALYA

Alanya Postası Gazetesi Basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir
YEREL SÜRELİ YAYIN

Köşe yazılarının sorumlulukları yazarına aittir

SALI 30 TEMMUZ 2024

h t t p s : / / w w w . a l a n y a p o s t a s i . c o m . t r

Tüzel Kişi Temsilcisi

Haber Müdürü: 
Özgür YILMAZ

Spor Müdürü: 
Ercan YILDIRIM

Genel Koordinatör: 
Gaye COŞKUN

Haber İstihbarat:
0532 015 78 70

Dağıtım:
İlayda Basım Yayın
Dağ.Ltd.Şti.

UETS: 25929-05905-52223

Yıl: 19
Sayı:
5675

KuruLuŞ TArİHİ: 29 EKİM 2005

Küresel ısınmaya bağlı olarak meteorolojik
durumların değişmesi ve ekstrem olayları

yüksek sıcaklık şiddetli yağışlar birçok sektö-
rü olduğu gibi arıcılığı da olumsuz etkiledi.
Ağustosta olması gereken bal rekoltesi yüksek
sıcaklık ve mevsim değişikliğinin sıcaklıklar ve
mevsim kaymalarından dolayı temmuz ayında
başlarken rekoltede yüzde 50 düşüşe geçti.
Alanya Posta Medya ekibine konuya ilişkin açık-
lamalarda bulunan Antalya Arı Yetiştiricileri
Birliği Başkanı Yücel Turan, “Rekolte yüzde 50
düştü. Yüksek sıcaklık üretimi vurdu” dedi.

REKOLTE YÜZDE 50 DÜŞTÜ

Turan açıklamasının devamında, “Bal üreti-
minde ciddi bir düşüş var. Küresel ısınma bir-
çok sektörü etkilediği gibi arıcılığı da ciddi oran-
da sarsıntıya uğrattı. Hem Alanya’da hem de
ülke genelince bal üretiminde rekolte yüzde 50
düşüş gösterdi.  Şuanda en ucuz bal 500 TL’den
satışa sunuluyor. Üretimde de rekolte de yük-
sek kayıplar var. Üretimde gelinen noktada
özellikle bu yıl ani yağışlar ve aşırı sıcaklar ile
karşı karşıya kalınca verimin ve rekoltenin dü-
şüşüne sebep oldu” ifadelerini kullandı.

n Sabiha TATLIYER

Olay Kargıcak Mahallesi’nde bir restoranda mey-
dana geldi. Polonya uyruklu Borkowski (32) yak-

laşık 5 metre yükseklikten düştü. Turistin düştü-
ğünü gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandar-
ma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerin-
ce hastaneye kaldırılan Borkowski’nin durumunun
ağır olduğu ve şahsın 2.37 promil alkollü olduğu tes-
pit edildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı.

n Sabiha TATLIYER

Kaza Mahmutseydi Mahallesi’nde meydana gel-
di. Ş.D. (16) idaresindeki  07 BTL 452 plakalı

motosiklet ile S.D. (41) kontrolündeki 07 MSD 48
plakalı kamyon ile çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle mo-
tosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı. Kaza-
yı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jan-
darma ve ambulans sevk edildi. Sağlık ekiplerince
hastaneye kaldırılan gencin sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi. Jandarma kazayla ilgili inceleme
başlattı.                                 n Sabiha TATLIYER

Alanya’nın tanınmış turizmcilerinden
Ruhi Benli, böbrek yetmezliği nede-

niyle tedavi gördüğü hastanede hayatını
kaybetti. Uzun süredir diyalize giren
Benli’nin durumu son zamanlarda ağır-
laşmıştı. Cenazesi dün ikindi namazından

sonra Hacı Arif Coşkun Ünal – Şerife Ünal
Camii’nde kılınan namazın ardından
Cikcilli Mezarlığı’na defnedildi. Taziyeler,
eski devlet hastanesi kavşağındaki evin-
de kabul edilecek. 

n Haber Merkezi

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından
ATV motosikletlere yönelik trafik dene-

timleri gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde
38 ATV motosiklet ve sürücüsü denetledi.  De-
netimde 7 ATV motosiklet sürücüsüne top-
lamda 30 bin 572 TL cezai işlem uygulanırken,
2 ATV motosiklet trafikten men edildi.

n Özgür YILMAZ

Küresel ısınma arıcıları vurdu. Bal üretiminde rekolte yüzde 50 düşüş gösterdi.

Alanya’nın duayen turizmcisi Ruhi Benli, böbrek yetmezli-
ği nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.
Benli’nin cenazesi dün Cikcilli Mezarlığı’na defnedildi.

Alanya Emniyeti’nin ATV motosiklet
sürücülerine yönelik yaptığı dene-
timde 7 sürücüye toplam 30 bin 572
TL cezai işlem uygulanırken, 2 ATV
motosiklet trafikten men edildi.

Alanya’da 5 metreden düşen
Polonyalı turist ağır yaralandı.

Küresel ısınma arıcılığı vurdu

Alanya'nın tanınmış ismi
hayatını kaybetti

ATV motosikletlere

ceza yağdı

Motosiklet ile kamyonun çarpışması sonucu
meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Yeşilöz Mahallesi Denizgüneyi mev-
kiinde bulunan bir avokado bahçe-

sinde yangın çıktı. Çok sayıda avokado
ağacını kül eden yangın havanın sıcak
ve kuru olmasının yanı sıra rüzgarın da
etkisiyle alevler kısa sürede geniş bir
alana yayıldı. Mahalle sakinleri bir ta-
raftan kendi imkanlarıyla yangına mü-

dahale ederken, diğer taraftan yangını
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla bölgeye sevk edilen Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri yan-
gını kısa sürede söndürdü. Yangında
ölen ya da yaralanan olmazken, 30’a ya-
kın avokado ağacı ise zarar gördü.

n İHA

Serik'te Yumaklı Mahallesi'nde Pazar günü
saat 16.00 sıralarında çıkan orman yan-

gını, ekiplerin ara vermeden gece gündüz
havadan ve karadan çalışmalarıyla dün saat
11.30'da kontrol altına alındı. Orman Genel
Müdürlüğü, X hesabından yaptığı paylaşım-
da, “Antalya'nın Serik ilçesindeki orman
yangını gün boyu süren etkin müdahaleler
sonucunda kontrol altına alındı. Soğutma
çalışmalarımız devam ediyor. Yangından et-
kilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun”

bilgisini paylaştı. Yan-
gında 81 hektar alan
zarar gördüğü belirtil-
di. Bölgede soğutma
çalışmaları sürüyor. 
GECEYİ 
ARAÇLARINDA 
GEÇİRDİLER
Yangın bölgesine yakın
yerlerde oturan vatan-
daşlar evlerini boşalta-
rak geceyi araçlarında
geçirdi.               n İHA

Yeşilöz Mahallesi’nde Ahmet Sağlam’a ait avokado bahçesinde
çıkan yangında 30’a yakın avokado ağacı zarar gördü.

Avokado bahçesi 
alevlere teslim oldu

Serik'te Pazar günü başlayan orman yangınının kont-
rol altına alındı. Yangında 81 hektar alan zarar gördü.

81 hektar küle döndü

Yücel Turan

Alkollü turist 
5 metreden düştü

Kamyon ile motosiklet
çarpıştı: 1 yaralı
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Ulaşım masaya yatırıldı
Alanya ve Antalya arasında yaşanan ulaşımdaki aksamaların çözüme kavuşması için
AK Parti teyakkuza geçti. İlçe başkanı Tavlı konuyu il başkanlığında masaya yatırdı.

Alanya’nın trafik sorunu çözüme kavuştu-
racak yeni yollar ve mevcut ana arterin
revize edilmesine yönelik planlamalar Ak

Parti’nin çantasında. Alanya İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı, İl Başkanı Ali Çetin ile bir
araya gelerek hedeflenen yatırımları değerlen-
dirdi. Tavlı, İl başkanımız Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy ile Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile Kara-
yolları Genel Müdürümüz Sayın Ahmet Gül-

şen’e gerekli verileri paylaştı. Antalya ve Alan-
ya'ya yapılması planlanan karayolu projeleri ve
mevcut yolun durumuna yönelik bilgi akışının
sağlandığını belirten Tavlı, “Bakanlarımız ile
Antalya Havalimanında bir toplantı yapıldı.
Önümüzdeki Karayolları Bölge Müdürümüz
ile yerinde incelemeler yapılacak. Hem D-400
hem de yeni çevreyolunun devam etabına yö-
nelik" dedi.

n Özgür YILMAZ Toplantıya ilişkin sosyal medya hesabı
açıklama yapan Kültür ve Turizm Ba-

kanı Mehmet Nuri Ersoy, “Antalya'da,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Ab-
dulkadir Uraloğlu Antalya Valimiz Hulusi
Şahin, Karayolları Genel Müdürümüz
Ahmet Gülşen ve yetkililerle birlikte An-
talya İli Karayolu Yatırımları Değerlen-
dirme Toplantımızı gerçekleştirdik.
Şehrimizin turizm potansiyelini daha ile-
riye taşıyacak karayolları projeleri ve yatı-
rımlarını değerlendirdik. Ziyaretçilerimize
daha konforlu ve güvenli ulaşım imkânları
sunmak için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” dedi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu aynı şekilde sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Toplantıda,
Antalya’ya yapılması planlanan karayolları
projeleri ve yatırımlarını ele aldık” ifadele-
rini kullandı. 

"ANTALYA İÇİN ÇALIŞMAYA
DEVAM EDECEĞİZ "

Toplantıya katılan AK Partİ Antalya İl Baş-
kanı Ali Çetin ise yaptığı açıklamada,
“Şehrimizin karayolları sıkıntılarıyla ilgili
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na öncelik-
ler belirttiğimiz aynı zamanda karayolları-
nın çalışmalarını değerlendirdiğimiz çok
verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Şehri-
mize önem veren bu noktada desteklerini
esirgemeyen öncelikle Kültür ve Turizm
Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy’a, sıkıntı-
ları yerinde dinleyen Ulaştırma ve Altyapı
Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu’na teşek-
kür ettik. Antalya için çalışmaya dün ol-
duğu gibi bugün de devam edeceğiz” diye
konuştu.
n Sabiha TATLIYER

ÇALIŞMALAR ARTARAK 
DEVAM EDECEK

Çalışmalar kapsamında haftanın ilk günü;
Payallar Mahallesi Deveciler Sokak ve Oba
Mahallesi Köseler Caddesi’nde asfalt sathi
kaplama çalışması yapıldı. Alanya Belediyesi

envanterine yeni kazandırılan ve hem maddi
hem de zamandan tasarruf sağlayan kombi
sathi kaplama araçları ile gerçekleştirilen ça-
lışmalar aynı gün içerisinde tamamlanırken,
yollar vatandaşların kullanımına açıldı. Asfalt
çalışmaları planlama dahilinde ihtiyaç olan
bölgelerde devam edecek.

n Alanya Belediyesi / Bülten

CHP Antalya
Milletvekili

Cavit Arı; “2002'de
asgari ücret 164
TL en düşük
emekli aylığı ise
216 TL bugün
emeklimizin 25
bin TL alması ge-
rekir.  Ama 3,7
milyon emeklimiz
10 bin TL emekli
aylığı almaktadır.
Toplamda ise 16,3
milyon emeklimiz
bulunmaktadır.
AKP iktidara geldi-
ğinde 2002'de as-
gari ücret 164 TL,
en düşük emekli
aylığı ise 216 TL;
2002'de en düşük

emekli aylığı 1,4 seviyesinde asgari ücretti
yani bugün bizim emeklimiz, 3,7 milyon sayı-
sındaki emeklimiz en düşük emekli aylığını
2002 veri oranlarına göre alıyor olsaydı 10
bin TL, 12 bin 500 TL değil 25 bin TL para
alacaktı; ama siz emekliyi bugün 10 bin
TL'ye, yarın da 12 bin 500 TL'ye mahkûm
etmiş durumdasınız” dedi.

“EMEKLİMİZ 5 ÇEYREK ALTIN
GELİRİNİ KAYBETTİ”

Emeklilere seslenen Arı,  “2002'de almış ol-
duğunuz en düşük emekli aylığıyla 8 çeyrek
altın alıyordunuz bugün ise en fazla 3 çeyrek
altın almaktasınız. 5 çeyrek altın kaybetmiş
durumdasınız. Bunun sorumlusu AKP iktida-
rıdır. Bu kaybın telafisini sandıkta arayacağız,
Sandık günü geldiğinde sandıkta o kaybettiği-
miz çeyrek altını, maaşı arayacağız; Nasıl ki
son yerel seçimde bu iktidara bir uyarı yaptıy-
sanız ilk seçimde de net bir şekilde o kırmızı
kartı gösterelim ve iktidarı gönderelim. Bizim
taahhüdümüz en düşük emekli aylığının en
az asgari ücret olması” dedi.

"GEÇİM YOKSA SEÇİM VARDIR"

Arı, "Bizim taahhüdümüz en düşük emekli
aylığının en az asgari ücret olması. Emekli-
miz daha fazlasını hak ediyor, doğru ancak
en azından bugünkü koşullarda biz emekli-
mize en düşük asgari ücreti verilmelidir.
Gelin, emeklimizin maaşın artıralım, emekli-
mizin durumunu düzeltelim. Aksi hâlde
emekli size gereğini yapacaktır. Geçim yoksa
seçim vardır” dedi.

n Haber Merkezi

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu başkanlığında An-
talya Valisi Hulusi Şahin’in katılımıyla Antalya Havali-
manı’nda turizm ve ulaşım konusunda bir toplantı yapıldı.

Plan ve Bütçe Komisyonu üyesi CHP Antalya Milletvekili Cavit ARI; TBMM
Genel Kurulu’nda görüşülen Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun teklifi görüşmeleri sırasında en düşük emekli maa-
şının 12 bin 500 TL olarak belirlenmesine çok sert tepki gösterdi.

Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Payallar Deveciler Sokak ve
Oba Köseler Caddesi’nde asfalt sathi
kaplama çalışması gerçekleştirdi.

Antalya Havalimanı'nda rekor: 
217 bin yolcuya hizmet verildi

"Geçim yoksa seçim vardır"

Asfalt 
seferberliği

Havalimanında
ulaşım zirvesi

Antalya Havalimanı, yaz turizminin zirve yaptığı Temmuz
ayında yeni bir rekora imza attı. 27 Temmuz'da gerçekleşen
seferlerde kentte toplam 217 bin yolcuya hizmet verildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu'nun açıklamasına göre, An-

talya Havalimanı'nda 27 Temmuz Cumar-
tesi günü tam tamına 217 bin 141 yolcuya
hizmet verildi. Bu rakam, hem iç hat hem
de dış hat uçuşlarında bir önceki yıllara
göre önemli bir artış gösteriyor. Antalya
Havalimanı'ndaki bu yoğunluk, Türki-
ye'nin özellikle yaz aylarında turistler için
ne kadar cazip bir destinasyon olduğunu
bir kez daha kanıtlıyor. Bu kadar yoğun-
luğa rağmen havalimanının sorunsuz bir

şekilde hizmet vermesi, altyapının yeterli-
liği konusunda önemli bir gösterge. Yüksek
yolcu sayısı, bölge ekonomisine önemli
katkı sağlıyor. Temmuz ayında kırılan reko-
run ardından, Ağustos ayında da benzer
bir yoğunluğun yaşanması bekleniyor. Bu
yoğunluk, turizm sektörünün canlanması
için önemli bir fırsat.  Artan yolcu sayısı,
havalimanı ve çevresindeki ulaşım altyapı-
sına yapılacak yatırımların önemini bir kez
daha ortaya koyuyor. 

n Haber Merkezi

Cavit
Arı

Alanya Belediyesi tarafından kent
genelinde başlatılan asfalt seferber-
liği sürüyor. Program dahilinde Fen
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı asfalt
ekipleri, Alanya'nın doğu, batı ve
merkezinde yürüttüğü çalışmalarla
vatandaşlara konforlu yol imkanı
sağlamaya devam ediyor.
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Alanya’da turizmin vazgeçilmez
unsurlarından olan su sporla-

rında yaşanan sorunların çö-
zümü ve hizmetlerin devamlılığı
için Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Eray Erdem, bera-
berinde Turizm Su Sporlarını Ge-
liştirme ve Kamu Hizmetleri
Destekleme Derneği ile Antal-
ya’ya çıkartma yaptı. 

DESTEK İÇİN 
TEŞEKKÜR EDERİZ

Hafta sonundan Gökbel Yaylası
Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde Baş-
kan Böcek ile görüşen dün ise
makamında Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’i maka-
mında dernek üyeleri ile birlikte
ziyaret eden Başkan Erdem, talep
ve beklentileri aktardı. Samimi
bir ortamda geçen görüşmeye iliş-
kin Erdem şunları söyledi: “Yöne-
tim Kurulu Üyemiz, Turizm Su
Sporlarını Geliştirme ve Kamu

Hizmetleri Destekleme Derneği
Başkanımız Ali Orkan ve sahili-
mizin huzur ve güvenliğinin si-
gortası konumundaki su sporu
işletmecilerimizin temsilcileri ile
birlikte Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Muhittin Böcek'i
ziyaret ettik. Sayın Başkanımıza
sektörde yaşanan sorunları iletip,
çözüm önerilerimizi paylaştık.
Her zaman desteğini yanımızda
hissettiğimiz, kapısını ne zaman
çalsak elinden gelen desteği
veren Kıymetli Başkanımız iş in-
sanlarımızın talepleri doğrultu-
sunda yine her türlü kolaylığı
sağlayacağını ifade etti. Sayın
Başkanımıza ilgi ve alakasından
dolayı çok teşekkür ediyorum.”
dedi. 
ALTSO Başkanı Eray Erdem ve
beraberindeki heyeti belediyede
misafir ettiklerini söyleyen Baş-
kan Böcek, “Nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ediyorum.”
paylaşımında bulundu. 
n Özgür YILMAZ

Müdür Mehmet Rüzgar, Türkiye
genelinde hayvancılık ve tarım

sektörlerine yönelik yeni destekleme
modellerini tanıtan bir açıklama
yaptı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından imzalanan ve
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı tarafından açıklanan bu karar-
lar, 2024-2026 yılları arasında geçerli
olacak. Rüzgar, bu yeni destekleme
modellerinin hayvancılık ve tarım
sektöründe büyük bir dönüşüm yara-
tacağını belirtti. Yeni modelde büyük-
baş hayvan destekleri kapsamlı bir
şekilde revize edilirken temel destek
tutarı 750 TL’den 1.000 TL’ye çıka-
rıldı. Ayrıca, aile işletmelerine 1.000
TL, suni tohumlama ile doğan buza-
ğılar için 800 TL, yerli sperma kulla-
nımı için 500 TL, soy kütüğüne
dahilse 1.500 TL, genç ve kadın üre-
tici ise 700 TL ve birinci derece örgüt
üyesine ise 200 TL ilave destek verile-
cek. Bu yeni modelle büyükbaş hay-
van desteği toplamda 5 bin 700 TL’ye
ulaşarak yüzde 175 artış sağlanmıştır.

ARİ İŞLETME DESTEKLERİ

Yeni modelde ari işletme destekleri
de önemli ölçüde artırılırken, eski
modelde 38.680 TL olan destekler,
yeni modelle 77.000 TL’ye çıkarıldı.
Ayrıca, dişi sperma kullanımı için 20
bin 000 TL ilave destek eklenirken
toplamda 97 bin TL’lik destekle yüzde
151 artış yaşandı.

KÜÇÜKBAŞ HAYVANCILIK 
DESTEKLERİ

Küçükbaş hayvancılık için temel des-
tek tutarı bir küçükbaş 200 TL olarak
belirlenirken ilave destekler arasında
en fazla 100 baş anaç koyun keçi var-
lığına sahip işletmelerdeki oğlaklar ile
dişi kuzular için 200 TL, kadın yetiş-
tiricilerin işletmelerinde doğan oğlak
veya dişi kuzular için 140 TL, birinci
derece tarımsal örgütlere üye olan ye-
tiştiricilerin kuzuları için 40 TL ve
sürü yöneticisi desteği için 360 TL
ilave destek bulunurken toplamda
940 TL’ye varan destek sağlanacak.

BUZAĞI DESTEKLEMELERİ

Buzağılar için temel destek tutarı
1.000 TL baş olarak belirlenmiş olup
ek destekler arasında aile işletmele-
rine 1.000 TL, genç ve kadın üretici-
lere 140 TL, suni tohumlama sonucu
doğan buzağılar için 800 TL, arı işlet-
melerde doğan buzağılar için 4 bin
TL, yerli sperma kullanan işletmeler
için 500 TL ve soy kütüğüne dahil bu-
zağılar için 1.500 TL yer alıyor. Top-
lamda buzağı desteklemeleri 10 bin
100 TL’ye ulaşmış oluyor.

BALIKÇILIKTA YENİ 
DESTEKLEME MODELİ

Balıkçılık sektörüne yönelik yeni des-
tekleme modeli de hayata geçirilirken
küçük ölçekli balıkçılık desteği yüzde
43 ile yüzde 100 arasında artırılacak,
balıkçı gemisi sahibi veya ortağı ka-
dınlara küçük ölçekli balıkçılık des-
teği yüzde 35 daha fazla ödenecek.
Ayrıca, işletmelere her bir teknik kri-
ter için temel destek tutarına ilave
destekte verilecek.

GENEL TARIM VE 
HAYVANCILIK DESTEKLERİ

Yeni destekleme modeliyle genel
tarım ve hayvancılık desteklerinde de
önemli artışlar sağlanmıştır o artışlar
ise şu şekildedir; 
- Büyükbaş Hayvan Desteği: 2 bin 68
TL’den 5 bin 700 TL’ye (yüzde 175
artış)
- İpek Böceği Desteği: 5 bin 350
TL’den 19 bin 600 TL’ye (yüzde 266
artış)
- Arılı Kovan Desteği: 6 bin TL’den 19
bin TL’ye (yüzde 217 artış)
- Küçükbaş Destekleri/Kuzu: 45 bin
400 TL’den 85 bin 200 TL’ye (yüzde
88 artış)
- Küçükbaş Destekleri/Oğlak: 45 bin
400 TL’den 94 bin TL’ye (yüzde 107
artış)

HİZMET BEDELİ VE 
KESİNTİ ORANLARI

Hizmet bedeline konu destekler ve
kesinti oranları da belirlenirken bü-
yükbaş ve küçükbaş hayvancılık, arı-
cılık, besilik erkek sığır ve çiğ süt
desteklerinde yüzde 3’e kadar il ve
ilçe birliklerine, yüzde 5’i merkez bir-
liğine kesinti uygulanacak.

SU ÜRÜNLERİ
YETİŞTİRİCİLİĞİ 

DESTEKLERİ

Su ürünleri yetiştiriciliği destekleri
kapsamında alabalık, sazan ve yeni
türler için temel destek tutarı belir-
lenmiş ve çeşitli teknik kriterlere göre
ilave destekler eklenirken proje kap-
asitesi, birlik üyeliği, tarımsal örgüt

üyeliği ve kapalı devre üretim gibi kri-
terler göz önünde bulundurularak
destek miktarları artırılacak.

RÜZGAR: VERİMLİLİK 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ARTACAK

Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Mehmet Rüzgar ise konuyla ilgili
açıklamalarında yeni destekleme mo-
dellerinin Alanya ve çevresinde hay-
vancılık ve tarım sektörlerinde büyük
bir dönüşüm yaratacağını vurguladı.
Rüzgar, “Yeni destekleme modelleri,
üreticilerimizin verimliliğini ve sür-
dürülebilirliğini artıracak, sektörde
önemli bir sıçrama yaşanacak” dedi.
Rüzgar, yeni desteklerin özellikle
genç ve kadın üreticilere yönelik ek
katkılar sunduğunu, bu sayede sek-
törde daha fazla katılım ve yenilik
beklediklerini ifade etti. 

Ayrıca, su ürünleri ve balıkçılık sektö-
rüne yönelik desteklerin de sektörün
gelişimine büyük katkı sağlayacağını
belirten Rüzgar, yeni destekleme mo-
dellerinin hayvansal üretim, süt
ürünleri üretimi, tarımsal araştırma
ve geliştirme desteklenmesine ilişkin
hususları kapsadığını ve bu kararın,
hayvan genetik kaynaklarının korun-
ması ve geliştirilmesi amacıyla hazır-
landığını belirtti. Yeni modelin
özellikle küçük aile işletmeleri, genç
ve kadın üreticilere daha yüksek des-
tekler sunduğunu vurgulayan Rüzgar,
“2024-2026 yılları arasında üç yıllık
hayvancılık destekleme uygulamamız
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından imzalanmış,
Bakanımız İbrahim Yumaklı tarafın-
dan açıklanmıştır. Bu karar, ülke hay-
vancılığının geliştirilmesi ve
sürdürülebilirliğin sağlanması, hay-
vancılık politikalarının yürütülme-
sinde etkinliğin artırılması, üretim
planlamasına katkı sağlaması ve yerli
üretimin teşvik edilmesi amacıyla
alınmıştır” diye konuştu. 
n Özgür YILMAZ

Erdem sözü aldı

Bakanlık destekleri netleşti; 
Rüzgar tek tek sıraladı

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek’i ziyaret ederek, su sporcularının sorunlarını iletip, destek istedi.

Alanya İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürü Mehmet Rüzgar, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yürürlüğe giren ve Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı tarafından açıklanan yeni destekleme modellerinin,
2024-2026 yılları arasında hayvancılık ve tarım sektörlerinde verimlilik ve
sürdürülebilirlik açısından büyük kazanımlar sağlayacağını belirtti.

Su sporları Alanya turizmin vazgeçilmezlerinden

Erdem, Başkan Böcek ile görüştü

Mehmet Rüzgar 

Stoklar eriyor! 

Faciaya davetiye çıkarıyor

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte kan bağışının ciddi
oranda düştüğünü belirten Alanya Türk Kızılay Şube
Başkanı Mehmet Dikici, bağış çağrısını yineledi. Dikici,
“Stoklarımı çok düştü. Bağış neredeyse yok” dedi.

Aylardır süren elektrik aksamaları beraberinde birçok
tehlikeyi bünyesinde barındırıyor. Elektrik kesintisi ne-
deniyle Cikcilli Mahallesi D-400 karayolundaki trafik lam-
balarının devre dışı kalması kazalara davetiye çıkarıyor.

Kan stokları alarm vermeye
başladı. Her geçen gün kan

bağışının giderek azaldığını be-
lirten yetkililer Alanya halkını
bağışa davet ediyor.  1 ünite
kanın 3 canın sağlığına kavuş-
masına vesile olduğunun altını
çizen Alanya Türk Kızılay Şube
Başkanı Mehmet Dikici, “Artık
hasta yakınları dışında kan
veren yok. Yüzde 50 düşüş var.
Stoklarımız sıkıntı veriyor”
dedi.

“CİDDİ DÜŞÜŞ VAR”

Dikici yaz aylarının kan bağı-
şında ciddi rolü oynadığını be-
lirterek, “Havaların ısınmasıyla
bağışlarımız ciddi oranda
düştü. Vatandaşlarımız kan
verme isteklerini biraz kaybet-
tiler. Geçen yıla oranla kan ba-
ğışı yüzde 50 oranında düştü

diyebiliriz. Geçtiğimiz ay sa-
dece 5 kan bağışı oldu.  Sadece
artık hasta yakını gelip veriyor.
Biz bu sıkıntıyı yaz ayı olma-
sına yorumluyoruz. Çok ciddi
bir ihtiyaç var. Stoklar eriyor.
Kan bağışı gittikçe azalıyor. Bu
sebeple her kan bağışı hasta
bir cana can olacak. Bu se-
beple vatandaşlarımızı bağış
için kan verme merkezlerimize
bekliyoruz” dedi.
n Sabiha TATLIYER

BÖLGE HALKI
ÇÖZÜM İSTİYOR

Cikcilli Mahallesi D-400 Ka-
rayolu’nda yanmayan trafik

lambaları görenleri şaşkına çe-
virdi. Lamba-
ların
yanmaması
nedeniyle 4
koldan akan
trafik olası bir
faciaya dave-
tiye çıkarıyor.
Elektrik ke-
sintileri nede-
niyle
aksamında
problem yaşa-
nan trafik

lambalarının çalışmaması hem
yayalar için hem de sürücüler
için ciddi tehlike oluşturuyor.
Bölge sakinleri bir facia yaşan-
madan arızanın bir an önce gi-
derilmesi gerektiğini dile
getirerek acil çözüm istiyor.
n Sabiha TATLIYER

Mehmet Dikici



Kepez Belediyesi, hafta sonu heyecanlı drag
yarışlarına ev sahipliği yaptı. Türkiye
Motosiklet Federasyonu (TMF)’nun 2024

yarış takviminde yer alan Drag Şampiyonası 1.
Ayak Yarışları, Kepez Belediyesi’nin Drag Pis-
ti’nde gerçekleştirildi.  27 Temmuz Cumartesi
günü antrenman ve ısınma turları ile başlayan
Motodrag Şampiyonası, 28 Temmuz Pazar
günü yerini heyecanlı yarışlara bıraktı. Kepez
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün starını ver-
diği yarışlar, 58 sporcunun katılımıyla gün
boyu devam etti. Yarışlar, süper street, pro stre-
et, street 2, street 750, street 600, standart 1,
standart 2, pro 200, pro 300, standart 300 ve

kadınlar sınıfı olmak üzere 10 ayrı kategoride
yapıldı. Sporcular birincilik kupası için kıyası-
ya mücadele etti. Tribünleri dolduran seyirci-
ler, adrenalin yükselten yarışları büyük bir he-
yecanla izledi.

BİRİNCİLİK KUPASI İÇİN 
YARIŞTILAR

Geleceğin minik sporcuları da her türlü güvenlik
önlemlerinin alındığı bir ortamda büyüklerinin
kontrolünde minik motorları ile sürüş deneyi-
mi yaşadılar. Günün sonunda Kadınlarda; Na-

ciye Ölçer, Pro 200’de
Emirhan Demirci, Pro 300 Nurallah Deniz,
Street 750 İbrahim Özgül, Street 600 Mehmet
Karakuş, Pro Street Muhammed Kamil Kırbaş,
Standart 1 Hasan Ceylan, Standart 2 Mustafa
Acar, Street 2 İbrahim Nişli, Süper Street Mu-
hammed Kamil Kırbaş birincilik kupasını ka-
zanan sporcular oldu. Kepez Belediyesi, her tür-
lü olumsuzluğa ve kazaya karşı gerekli önlem-
leri alarak, yarışları düzenledi. Kepez Sağlık
Merkezi'nin ambulans ve sağlık ekiplerinin
yanı sıra, ayrıca itfaiye ekipleri de olası bir du-
ruma karşı pist alanında hazır bekledi. Jan-
darma Genel Komutanlığı Trafik Daire Baş-

kanlığı, kazalara karşı güvenli sürüş için pist-
te farkındalık yaratmak amacıyla "Kask Kullan,
Hayata Bağlan. Kaskımla Güvendeyim" pankartı
ile sürücüleri trafik kurallarına uymaya davet
etti. n Kepez Belediyesi / Bülten
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Mobil Aşevi personeli
yalnız bırakmadı
Antalya Büyükşehir Belediyesi Mobil Aşevi Gökbel Yaylası’nda
çalışan personele kahvaltı ve yemek ikramında bulundu.

İbradı'da incir hasadına geri sayım
İbradı'ya bağlı 800 rakımlı Ürünlü Mahallesi'nde siyah ve beyaz incirde bu yıl geçen yıla göre yüzde 10 rekolte artışı bekleniyor.

Kocagöz startı verdi

Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı Mobil Aşevi bu yıl

18.’si düzenlenen Gökbel Yaylası Yağlı Pehlivan
Güreşleri  etkinliğinde görev yapan persone-
le ücretsiz hizmet verdi. 

İki gün boyunca sahada görev yapan başta
kamu görevlileri olmak üzere çalışan kişilere
kahvaltı ve yemek ikramları gerçekleştirildi. Et-
kinlikte toplam 3500 kişilik ikramda bulunul-
du.

Ürünlü Mahallesi'nde geçtiğimiz yıl Bursa si-
yah inciri, Aydın beyaz inciri ve Ürünlü kö-

yünün yerli incirinden yaklaşık 40 ton hasat ya-
pılırken, bu yıl ise hasadın 50-60 ton civarında
olması bekleniyor. Ürünlü Mahalle muhtarı ve
aynı zamanda incir üreticisi Naci Özkan, bu yıl
verimin geçen yıla göre daha iyi olduğunu be-
lirterek, “14 senedir tarımla uğraşıyorum. İn-
cir bahçesini bir hevesle 14 yıl önce yaptım. 150
tane Bursa siyah ve 50 tane Aydın beyaz inciri
diktim. Geçen yıl yaklaşık 8 ton civarında ha-
sadım oldu. Allah izin verirse bir önceki yıla göre
bu yıl 10 ton civarında ürün almayı bekliyorum.
Bu yıl verim oldukça güzel. Pazarlama sıkıntı-
mız yok. Hasadımıza 15 gün sonra başlayaca-
ğız. İlk olarak beyaz incirle başlıyoruz. Daha son-
ra ise siyah incir hasadına giriyoruz. Manavgat
ilçesinde büyük manavlara veriyoruz. Hasat dö-
nemimiz ise yaklaşık 45 gün sürüyor” dedi.

"HAVA SICAKLIĞI ERKEN 
HASADIN ÖNÜNÜ AÇTI"

Havaların bu yıl oldukça sıcak geçtiğini anlatan
Özkan, “Bu yıl havalar oldukça sıcak geçti. Sı-
caklardan dolayı incirlerimizde hasat 15 gün
daha erken olacak. Geçen yıla göre Aydın beyaz
incirde haşatına on gün sonra başlayacağız. Bur-
sa siyah incirinin haşatına ise 10 gün sonra baş-
larız” dedi.

"BU YIL SERT BUDAMA YAPTIK"

Bu yıl ağaçlarının budama zamanı geldiğini ve
sert budama yaptıklarını dile getiren Özkan, “Bu
sezon ağaçlarımızı sert budama yaptık. Sert bu-
dama yapmamış olsaydık yüzde 30 daha fazla
rekolte elde edecektik. Tabii ki gelecek yıl
daha yüksek rekolte meydana gelecek. Bu yıl ise
sert budamadan dolayı rekoltemiz geçen yıla
göre yüzde 10 civarında yüksek olacak. Fakat in-
cirimizin kalitesi ise daha iyi durumda. Köyü-
müz deniz seviyesinden 800 metre yükseklik-
te olması incire verimli bir seviyededir. İnciri-
mizin kalitesini de arttırıyor. İncir ağaçlarına za-
ten kesinlikle fenni gübre vermiyoruz. Hayvan
gübresi ile besliyoruz. Köyümüzde Aydın beyaz
incir, Bursa siyah ve yerli incir olmak üzere 50-
60 ton civarında ürün bekliyoruz. Pazarlama so-
runumuz yok. Bizim her yıl müşterilerimiz za-
ten hazırdır. Bursa siyah incirinin 7-8 tanesi ise
ortalama bir kilo gram gelir. Bu da incirimizin
ne kadar iyi kalitede yetiştiğini göstermektedir”
şeklinde konuştu.

"KALİTELİ VE LEZZETLİ 
İNCİRLER HALKA BULUŞACAK"

İncir üreticilerinden İlker Erman, “Kendim
Ürünlü köyündenim. Babamdan kalan incir

bahçesine bakmayı sürdürüyorum. İncirimizin
kalitesi oldukça iyi. Ürünlü'de hava ve rakım-
dan dolayı incirlerimizin aroması oldukça lez-
zetli doyurucudur. Doğal incirimiz oluyor. Bu yıl
daha kaliteli ve ve lezzetli incirlerimiz olacak”
diye konuştu. n İHA 

ZAYİ İLANI
Alanya Nüfus Müdürlüğünden aldığım
kimliğim kaybolmuştur hükümsüzdür. 

Erdal Gülhan

Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF)’nun 2024 yarış takviminde yer alan
Drag Şampiyonası 1. Ayak Yarışları, hafta sonu Kepez Belediyesi’nin Drag
Pistinde gerçekleştirildi. Hız tutkunlarını buluşturan yarışlarda dereceye
giren sporcular 2 gün süren mücadelenin ardından ödüllerini aldı.

Yarışların 
startını 
Kepez 
Belediye 
Başkanı 
Mesut 
Kocagöz verdi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır
Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 

Yurdakul apart.no:2
Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADrESİ...



513 73 00
513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TLSERi iLANLAR 9
Salı 30 Temmuz 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.
Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM
ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK
ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

uAlüminyum doğrama
u Cam cephe
u Plastik Doğrama
u Kompozit
u Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

lAlanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
l Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
l Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
l Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

lAlanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
l Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
l Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
l Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

l İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
l Tecrübeli/tecrübesiz,
l Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
l Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
l Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00
513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TLSERi iLANLAR10
Salı 30 Temmuz 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL
2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL
3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı
4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı
5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı
5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KİRALIK DAİRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARŞILIĞI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAİRELER
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Çaykur Rizespor, Sarajevo
forması giyen Muhamed Bul-
jubasic ile her konuda anlaştı ve
oyuncuyu İstanbul'a getirtti..

Antalyaspor, yaz transfer
döneminde altıncı imzayı genç
kaleci Abdullah Yiğiter’e attırdı..

Başakşehir, Alanyaspor'un
eski oyuncularından Onur Bu-
lut ile anlaştı. Galatasaray'ın
orta saha oyuncusu Gabriel Sa-
ra'nın trensferi için temasları
sürüyor..

Galatasaray,  19 yaşındaki
kalecisi Jankat Yılmaz'ın söz-
leşmesinin 2027 yılına kadar
uzatıldığını ve oyuncunun Ada-
naspor'a kiralandığı duyurdu..

Gaziantep FK, Galatasaray
ile sözleşmesi sona eren Ham-
za Akman'a talip oldu..

Eyüpspor, Tayfur Bingöl2ü
kiralık olarak kadrosuna kattı..

Trabzonspor, rotayı tekrar
Cenk Özkacar'a çevirdi..

Isparta 32 Spor, 24 Erzin-
canspor forması giyen forvet
oyuncusu Kubilay Türk Yılmaz
ile anlaşmaya vardı.. 

Fethiyespor, Emre Bekir,
Aziz Aksoy'u ve Çağan Kayra Er-
ciyas'ı transfer ettiğini açıkladı..

İnegölspor, Karaman Fut-
bol Kulübü’nden orta saha
oyuncusu Özcan Aydın ile an-
laştığını duyurdu..

Vanspor, geçtiğimiz sezon

Iğdır FK forması giyen Bekir
Can Kara ile büyük oranda an-
laşma sağladı..laşmasına vardı. 

Kocaelispor, geçtiğimiz se-
zon F.Karagümrük'te kiralık
olarak forma giyen Marcao'yu
transfer ettiğini duyurdu.. 

1461 Trabzon FK, Alanys-
por'dan Hamza Özdemir'i trans-
fer etti..

Keçiörengücü, Steven Ca-
ulker ve Eduart Rroca ile an-
laşmaya vardı.. 

Sakaryaspor, geçtiğimiz
günlerde anlaşmaya vardığı eski
golcüsü Mustafa Pektemek ile
bugün Rüstemler Tesisleri'nde
resmi sözleşme imzalayacak..

Amedspor, geçtiğimiz se-
zon Reims forması giyen orta
saha Benjamin Stambouli, son
olarak Fluminense forması gi-
yen tecrübeli kanat Douglas
Costa ve geçtiğimiz sezonu FC
Sion'da tamamlayan  orta saha
oyuncusu Ali Kabacalman ile
görüşüyor..

Ümraniyespor, Konyas-
por'dan Mehmet Ali Büyüksayar
ile anlaşmaya vardı..

1908 Beykozspor, Belediye
Derincespor forması giyen sto-
per Alpay Çelebi ile anlaşmaya
vardı...

Boluspor, Erzurumspor'dan
orta saha oyuncusu Estrela ile
anlaşmaya vardı.. 

TrANSFEr GÜNDEMİ Yeni sezon hazırlıklarını Düzce'nin Topuk
Yaylasında sürdüren Corendon Alanyaspor,
Alanya'ya dönmek için gün sayıyor. Kam-

pın son günlerine gelen turuncu yeşilli ekibin
2. etap çalışmaları 31 Ağustos Çarşamba günü
oynanacak hazırlık maçıyla tamamlanacak.
Alanyaspor, kampın son gününde Fenerbahçe
Serkan Acar Topuk Yaylası Tesislerinde Gazi-
antep FK ile karşılaşacak. Kampın ardından 3
gün izin yapacak olan turuncu yeşilliler, izinin
ardından Alanya'da toplanarak Süper Lig'in ilk
haftasında iç sahada oynayacağı Eyüpspor ma-
çının hazırlıklarına başlayacak.

n Ercan YILDIRIM

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele
edecek Alanya Kestelspor, yeni se-
zon hazırlıkları için sahaya indi.

31 Temmuz'da yapılacak genel kurul-
da isim ve logo değişikliği yapan olan

Alanya Kestelspor, geçtiğimiz hafta
toplanarak yeni sezon hazırlıklarına
başladı. Teknik Direktör Mustafa Erkan
Yılmaz yönetiminde yeni sezon hazır-
lıklarına başlayan Kestelspor, idman-

larını Milli Egemenlik Stadı'nda yapıyor.
Kestelspor'un idmanlara genç takım
oyuncularının yanı sıra deneme amaç-
lı gelen oyuncuları da çıkarıyor. 

n Ercan YILDIRIM

İstikbal gazetesinin haberine
göre, İnegöl Kafkasspor’un
istediği ancak anlaşma sağla-

yamadığı Furkan Mehmet Tuncer
ile Alanya Kestelspor ilgileniyor.
Anadolu Üniversitesi’ne Göl-
cükspor’dan transfer edilen Fur-
kan Mehmet Tuncer’i İnegöl Kaf-

kasspor’un da talipolduğu ancak
anlaşma sağlayamadığı belirtildi.
Haberde,  '30 Haziran 2025’e
kadar Anadolu Üniversitesi ile
sözleşmesi bulunan Tuncer’i ikna
etmesi halinde Alanya Kestels-
por’un resmi bir teklifle geleceği
öğrenildi.' denildi.

Dünya Superbike
Şampiyonası'nda
mücadele eden

milli motosikletçi
Toprak Razgatlı-
oğlu, 9-11 Ağus-
tos tarihleri ara-
sında Portekiz'de
gerçekleştirilecek
sezonun 7.
a y a ğ ı n d a
pistlere çı-
kacak. Bu se-
zon katıldığı
yarışlardan
10 galibiyet
elde ederek
büyük bir ba-
şarıya imza atan
Toprak, Porte-
kiz'de ilk yarışı ka-
zanması durumun-
da, üst üste 11. zafe-
rine ulaşarak, daha
önce Jonathan Rea ve
Alvaro Bautista ile

paylaşılan rekora ortak
olacak. 

'HAYALİM 
12 GALİBİYET'

Toprak Razgatlıoğ-
lu, genel klasman-
da 303 puanla li-
der konumda. Üst
üste iki yarış daha

kazanarak şampiyo-
nada yeni bir rekora
imza atmayı planlayan
Toprak, "BMW ile çık-

tığım her yarışı kazan-
mayı başardım ve puan
farkını açmayı başardık.

İki yarış kazanırsam, yeni
bir rekor kırmak için

önemli bir adım atmış olaca-
ğım. Şu an rekoru 11 birin-
cilikle paylaşıyorum ama ha-

yalim 12 galibiyete ulaşmak"
dedi.

n Ercan YILDIRIM

Dünyamızda resmi spor kar-
şılaşmaları ile birlikte şiddet
olayları da başlamış, zaman

içinde artarak günümüze kadar
devam etmiştir. Ülkemizdeki spor
karşılaşmalarında yaşanan şidde-
tin önlenmesi için devamlı yenile-
nerek sporda şiddeti önleme ka-
nunları çıkarılmıştır. Ama ne yazık
ki kanunlar ile alınan tüm ciddi
önlemlere rağmen sporda şiddet
önlenememiş, ağır yaralanmalar
hatta ölümler olmuştur. Spordaki
şiddet olayları en çok seyircili pro-
fesyonel futbol karşılaşmalarında
yaşanmakla birlikte günümüzde
amatör karşılaşmalarda da yaşan-
makta hatta ölümler olmaktadır.
Ne acıdır ki spor karşılaşmalarında
şiddeti, saldırganlıkları, holiganiz-

mi görmekteyiz. Bunun için Ülke-
mizde sporda şiddet ve düzensizli-
ğin, özellikle de Futbol karşılaşma-
larında seyircilerin taşkınlıklarını
önlenmesi için Avrupa Sözleşmesi
ile 1985 yılında 3068 Sayılı Ka-
nun imzalanmıştır. Daha sonra
2004 yılında ‘’5149 sayılı Spor
Müsabakalarında Şiddet ve Dü-
zensizliğin Önlenmesine Dair Ka-
nun’’ çıkarılmıştır.  2011 yılında
6222 sayılı ‘’ Sporda Şiddet ve
Düzensizliğin Önlenmesine Dair
Kanun’’ yürürlüğe girmiştir.  6222
Sayılı Kanun’ da şiddeti önlemek
amacıyla futbol maçlarına Elektro-
nik bilet ile girilmesi kararlaştırıl-
mıştır. Ayrıca, spor müsabakaları-
nın yapıldığı alanlara girişi sağla-
yacak biletler, elektronik sistem

üzerinden oluşturuldu. Son olarak
da 12.Temmuz.2019 tarihli 30829
sayılı resmi gazetede yayınlanan
ve 04.Temmuz.2019 tarihinde ka-
bul edilen 7182 no’lu  “ Sporda
şiddet ve düzensizliğin önlenmesi-
ne dair kanun ile başarılı sporcula-
ra aylık bağlanması ile devlet
sporcusu unvanı verilmesi hakkın-
da kanunda değişiklik yapılmasına
ilişkin kanun “ yürürlüğe girmiştir.
Ancak bütün bu tedbirlere rağmen
Ülkemizdeki spor karşılaşmaların-
da sporda şiddet olayları, maale-

sef devam etmektedir. 
Sporda şiddetin nedenlerini sorgu-
ladığımızda, taraftarların tutum ve
davranışları, Kulüplerin Başkanla-
rı, yöneticileri, sporcu ve teknik
heyetin tutum ve davranışları, gör-
sel ve yazılı medya ile holiganların
yanlış davranışlarını görmekteyiz.
Şiddet olaylarının yaşanmaması
için, alınan yasal önlemlerin, sis-
temli bir şekilde uygulanması
önemli ve gereklidir. Spor basını
şiddete yönelik haberler yapmak
yerine, sporda şiddeti önleyici ha-
berler yapmalıdır, seyircileri, taraf-
tarları tahrik etmemeli, kışkırtma-
malıdır. Spor kulübü yöneticileri-
nin açıklamaları, davranışları spor-
da şiddeti teşvik edici yönde ol-
mamalı, tam aksi sporda Fair-
Play’ı, centilmenliği, dostluğu teş-
vik etmelidirler.  Taraftarları, spor-
cuları kışkırtıcı açıklamalardan ka-
çınmalıdırlar. Antrenörler sporcu-

larını Fair-Play çerçevesinde mü-
sabakalara hazırlamalı, top geçer,
adam geçmez telkinlerinde bulun-
mamalıdırlar.  Özellikle de alt ya-
pıda görev yapan antrenörlerin,
minik, genç sporcularını bu yönde
yetiştirmeleri çok önemlidir. 

Ancak suçu işleyen kişile-
rin, kulüpleri kalkan olarak kullan-
malarının önüne geçilmelidir. Em-
niyete götürülen bu fanatiklere ku-
lüp yöneticilerinin sahip çıkmama-
ları çok önemlidir. Bu olayları ger-
çekleştiren kişilere en ağır cezalar
verilmeli,  verilen cezalar örnek ol-
malıdır. Ayrıca yargılama hızlı so-
nuçlanmalıdır. Kanunlardaki boş-
lukları hesaplayarak suç işleyenle-
rin affedilmemeleri, cezalarını çek-
melerinin sağlanması, herkesi ra-
hatlatacak, geleceğe ümitle baka-
caklar.  Unutulamamalıdır ki; şe-
riatın kestiği parmak acımaz…

Sporda Şiddet  

TOPRAK REKOR PEŞİNDE 2. ETAP GAZİANTEP FK MAÇIYLA 
TAMAMLANACAK

Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, 
Portekiz'de rekor kırma hedefiyle yarışacak

Corendon Alanyaspor'un Fenerbahçe Serkan Acar Topuk Yaylası Tesislerinde gerçek-
leştirdiği 2. etap kamp çalışmaları yarın oynanacak Gaziantep FK maçıyla son bulacak.

Toprak Razgatlıoğlu

Teknik direktör Fatih Tekke, 
lig öncesi takımın son durumunu

yarınki hazırlık maçında 
gözlemleyecek

KESTELSPOR TOPBAŞI YAPTI
Alanya Kestelspor, 2024-2025 sezonu hazırlıklarına kendi tesislerinde başladı.

KESTELSPOR 
FURKAN TUNCER'İ 

İSTİYORİSTİYOR
Alanya Kestelspor, 3. Lig ekibi Anadolu Üniversitesi'nin
savunmacısı Furkan Mehmet Tuncer’e talip oldu.

Furkan
Mehmet
Tuncer
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